
 

 

Direktiv till föreningar och ledare gällande användandet av Skyddsglasögon 

 

Svenska Innebandyförbundets tävlingskongress beslutade i december 2014 att från och med 

säsongen 2015-2016, är det obligatoriskt för B-licensspelare (spelare född år 2000 eller senare) att 

bära skyddsglasögon i tävlingsmatcher i innebandy. 

 

Tävlingsbestämmelserna § 21 g, kapitel 3  

B-licensspelare, ska bära godkända skyddsglasögon när de deltar i bindande match. Spelare med 

särskilda skäl omfattas av en generell dispens från detta krav. Särskilda skäl anses som: 

 

- Medicinska skäl (synfel som korrigeras med glasögon). 

 

Svensk Innebandy har som grundinställning att man inte vill bestraffa föreningar eller lag som bryter 

mot denna bestämmelse vid enskilda tillfällen. 

 

Spelare med B-licens som saknar glasögon bör inte tillåtas spela matcher av sina ledare men 

domarna kommer inte att stoppa dessa spelare för deltagande i match och inte heller utdöma några 

utvisningar. 

 

Domare skall dock rapportera varje tillfälle då B-licensspelare saknar skyddsglasögon till 

Västerbottens Innebandyförbund, VIBF, via noteringen ”anmärkningsvärda förhållanden” i 

matchprotokollet. 

 

Svenska Innebandyförbundet har ålagt administrerande förbund att om det förekommer situationer 

där spelare och ledare i vissa föreningar återkommande bryter mot obligatoriet med skyddsglasögon 

så tar VIBF ställning till om det skall ske någon form av sanktion. 

 

Västerbottens Innebandyförbund kommer därför agera enligt följande: 

 

- Vid första tillfället en rapport om anmärkningsvärda förhållanden inkommer till VIBF kommer 

aktuell förening och ledare kontaktas via e-post med en markering att laget brutit mot denna 

tävlingsbestämmelse. 

 

- Vid 2:a tillfället samma lag figurerar i rapportering från domare kommer både aktuell förening och 

aktuell ledare kontaktas av VIBF via telefon. 

 

- Om spelare i ett och samma lag återkommer vid fler än två (2) tillfällen under innevarande säsong 

kommer VIBF ha möjlighet att utdöma föreningen att betala en straffavgift om 3 000 kr för varje 

tillkommande ärende under innevarande säsong. 

 

Västerbottens Innebandyförbund 


